
ARCDATA PRAHA, s.r.o.  
http://www.arcdata.cz 

S 

 

 

Nabídka č. S2304118 

 

Pořízení sw vybavení pro sběr a editaci dat 

v terénu pomocí interaktivních formulářů 

pro:  

MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ 

Těšnov 65/17, 110 00 Praha 

IČO: 00020478 

 

 

 

 

  

ARCDATA PRAHA s.r.o.  

Hybernská 24/1009,  110 00  Praha 1 
IČ: 14889749  DIČ: CZ14889749  
tel: +420 224 190 511 
fax: +420 224 190 567 
e-mail: office@arcdata.cz  
http://www.arcdata.cz  

              V Praze dne 15. 06. 2023 

mailto:office@arcdata.cz
http://www.arcdata.cz/


S2304118 – Pořízení sw vybavení pro sběr a editaci dat  
v terénu pomocí interaktivních formulářů  MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ 

ARCDATA PRAHA, s.r.o.  
http://www.arcdata.cz 

 
 

3 

1 Obsah nabídky 

 

1 Obsah nabídky ........................................................................................ 3 

2 Identifikační údaje dodavatele ................................................................ 4 

3 Předmět nabídky ..................................................................................... 5 

4 Doklady a dokumenty k prokázání kvalifikace ......................................... 5 

4.1 Kvalifikační předpoklady .............................................................................................5 

5 Nabídková cena ....................................................................................... 5 

6 Garance platnosti nabídky ....................................................................... 6 

7 Seznam příloh ......................................................................................... 6 

7.1 Příloha č. 1 – Obchodní podmínky dodání licence ......................................................6 

7.2 Příloha č. 2 – Technické podmínky maintenance .......................................................6 

7.3 Příloha č. 3 – Osvědčení společnosti ARCDATA jako distributora Esri ........................6 

7.4 Příloha č. 4 – Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (VSKD) .........................6 

 

  



S2304118 – Pořízení sw vybavení pro sběr a editaci dat  
v terénu pomocí interaktivních formulářů  MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ 

ARCDATA PRAHA, s.r.o.  
http://www.arcdata.cz 

 
 

4 

2 Identifikační údaje dodavatele 

 

obchodní jméno zájemce: ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

právní forma zájemce: společnost s ručením omezeným 

sídlo: Hybernská 24, 110 00 Praha 1 

zastoupená jednatelem:  Ing. Petr Seidl, CSc. 

IČ:  14889749 

DIČ:  CZ14889749 

zápis do obchodního rejstříku:  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 668 

telefonní spojení: 224 190 511 

faxové spojení:  224 190 567 

e-mail:  office@arcdata.cz 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

účet č.:  666013/0300 

kontaktní osoba pro nabídku:  

telefonní spojení: 

e-mail:   
 

ARCDATA PRAHA, s.r.o., vznikla v prosinci 1990. Cílem založení společnosti bylo přivést na český 

trh nejlepší technologie z oblasti geografických informačních systémů a poskytnout české 

uživatelské obci geografický informační systém (GIS) se všemi souvisejícími produkty a službami 

na profesionální úrovni. 

Společnost ARCDATA PRAHA, s.r.o., je distributorem největšího světového výrobce software pro 

geografické informační systémy firmy Esri (Environmental Systems Research Institute, Inc.). 

Stabilní pracovní kolektiv tvoří odborníci na geografické informační systémy, dálkový průzkum 

Země a digitální fotogrammetrii, kartografii, geografii, operační systémy, databázové systémy, 

geodézii, počítačový hardware, programátoři a další specialisté. 

  

mailto:office@arcdata.cz


S2304118 – Pořízení sw vybavení pro sběr a editaci dat  
v terénu pomocí interaktivních formulářů  MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ 

ARCDATA PRAHA, s.r.o.  
http://www.arcdata.cz 

 
 

5 

3 Předmět nabídky 

Předmětem nabídky je dodání softwarového vybavení formou upgrade stávající licence ArcGIS 

Enterprise Standard na licenci ArcGIS Enterprise Advanced. Licence ArcGIS Enterprise Advanced 

obsahuje mj. 50 licencí pro uživatele úrovně Creator, pro které jsou zpřístupněny nezbytné 

funkcionality na webovém portálu i v mobilní aplikaci (ArcGIS Field Maps) pro práci v terénu. Tímto 

bude umožněno terénním pracovníkům rezortu Ministerstva zemědělství provádět sběr a editace 

dat v terénu, prohlížení map, sledování polohy terénních pracovníků, navigace, řízení pracovníků 

a sběr dat pomocí interaktivních formulářů.  

Součástí nabízeného upgrade je systémová podpora (maintenance) ArcGIS Enterprise Advanced 

v délce trvání maintenance původního produktu (tj. do 28. 2. 2024). 

Nedílnou součástí nabídky jsou Obchodní podmínky specifikující podmínky dodání licence (Příloha 

č. 1 této nabídky) a Technické podmínky definující rozsah služeb Systémové podpory (Příloha č. 2 

této nabídky). 

4 Doklady a dokumenty k prokázání kvalifikace 

4.1 Kvalifikační předpoklady 

Dodavatel prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů dle zadávací dokumentace 

předložením osvědčení firmy Environmental Systems Research Institute, Inc., sídlem 380 New York 

St., Redlands, Kalifornie, 92373-8100 USA, že je autorizovaným distributorem software Esri v ČR. 

Toto osvědčení je součástí této nabídky jako Příloha č. 3. 

 

Společnost ARCDATA PRAHA, s.r.o., prokazuje splnění základních a profesních kvalifikačních 

předpokladů Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (VSKD), který je uveden v Příloze č. 

4 této nabídky. 

5 Nabídková cena 

Nabídková cena je následující: 

Produkt Množství Cena za MJ 

bez DPH 

Celková cena 

bez DPH 

DPH Cena s DPH 

ArcGIS Enterprise Advanced 

(Windows) Up to Four Cores Upgrade 

from ArcGIS Enterprise Standard 

1 660.000 Kč 660.000 Kč 21 % 798.600 Kč 

Celková cena bez DPH 660.000 Kč 

Celková cena s DPH 798.600 Kč 



S2304118 – Pořízení sw vybavení pro sběr a editaci dat  
v terénu pomocí interaktivních formulářů  MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ 

ARCDATA PRAHA, s.r.o.  
http://www.arcdata.cz 

 
 

6 

Upgrade licencí lze provést pouze u licencí s platnou Systémovou podporou (maintenance). Doba 

platnosti Systémové podpory (maintenance) při přechodu na vyšší úroveň odpovídá platnosti 

Systémové podpory (maintenance) původního produktu. 

Instalací software Esri se uživatel zavazuje řídit licenčními podmínkami, které jsou ke stažení na 

http://www.esri.com/legal/licensing-translations. 

Nabídková cena je konečná a obsahuje veškeré náklady, které jsou nutné pro plnění předmětu 

veřejné zakázky. 

6 Garance platnosti nabídky 

Garantujeme Vám platnost této nabídky 3 měsíce od data podání nabídky. V případě, že bude tato 

nabídka akceptována, předpokládáme na základě zadávací dokumentace doručení písemné 

objednávky s odkazem na tuto nabídku, která bude nahrazovat kupní smlouvu. 

Uzavřením smlouvy (objednávky) se současně vylučuje aplikace ustanovení § 1751 odst. 2, § 1799 

a § 1800 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

7 Seznam příloh 

7.1 Příloha č. 1 – Obchodní podmínky dodání licence 

7.2 Příloha č. 2 – Technické podmínky maintenance 

7.3 Příloha č. 3 – Osvědčení společnosti ARCDATA jako distributora Esri 

7.4 Příloha č. 4 – Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (VSKD) 

http://www.esri.com/legal/licensing-translations



